f/T'L:%
¢y
Lo
AMinistore rﬁ//‘ﬁ){/ﬂ:—v},nn
dolt VUnncversitis o Ricorca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale
con sedi associate di CESINALI - SAN MICHELE DI SERINO — SANTO STEFANO DEL SOLE
Via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) — tel. 0825-666033/fax 0825-1853930

cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E

Prot.n.11763 /A.15.b

Aiello del Sabato,28.10.2021

Ai Componenti Eletti nei Consigli di Classe
Della scuola Secondaria di 1 Grado di
Aiello del Sabato

Cesinali

San Michele di Serino

S. Stefano del Sole

All’ Albo dell’ Istituzione Scolastica

Al Sito WEB

Oggetto: Nomina Componenti genitori Eletti nei Consigli di Classe a.s. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli articoli 21 e 22 dell”’ O.M. 2015/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n°
267 del 4 agosto 1995, n° 293 del 24 giugno 1996 e n° 277 del 17 giugno 1998;

Vista a Circolare MIUR n° 24030 del 06/10/2021;

Visti i Verbali di scrutinio relativi alle Elezione dei Consigli di Classe, del 26/27 Ottobre 2021;

DECRETA

Per I’anno scolastico 2021/2022, nei Consigli di Classe

e PLESSO AIELLO DEL SABATO

CLASSE/SEZ.

GENITORE ELETTO

1"A

CALVO NUNZIA

RIMOLO ROSA

1B

GIELLA MATILDE

BENEVENTO ANTONIA

1AC

GALLUCCIO PAOLA

CRISCUOLI CHRISTIAN

2MNA

CAVALIERE MARIA ROSARIA

FUSCO LUIGINA

LIMONE GERARDA

37A

RODIA GENOVEFFA

GAETA PATRIZIA

MAIORINO MARIANGELA

3B

LOGUERCIO ANGELA




e PLESSO CESINALI

CLASSE/SEZ. | GENITORE ELETTO

COPPOLA TIZIANA

1A GUERRIERO TIZIANA

1"B BERNARDUCCI ANTONELLA
NICODEMO SABRINA

27A MOLLICA MARIA TERESA
SPAGNUOLO CARMEN

2B MUSIELLO ALESSANDRA

3MA DE GIROLAMO BARBARA
DE IESU MICHELA

3B CECERE MARIANNA
DI GIANLUCA MARIELISA

e PLESSO S.STEFANO DEL SOLE

1"A BARILE MARISA
DE FEO STEFANIA
AMOROSO MASSIMILIANO

37"A VOLPE MICHELA
VITALE ANNA
MAFFEO GIANFRANCO

e PLESSO S. MICHELE DI SERINO

1A JIANNACCONE PAOLA
ZAINO SILVANA

2hA BARRELLA VANESSA
FAVORITO ORNELLA

2"B RIPA ROBERTO
MARENA CARMELA

3~A FUSCO ROSALBA
BOCCIA ANIELLO

3B D’URSO GIACOMINA
DELLA ROCCA FELICINA

AVVERSO IL PRESENTE ATTO SI PUO’ PRESENTARE RICORSO ENTRO E NON
OLTRE GG. 5 (cinque) DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE.




